EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 070/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDRÉ KULTZ 057.***.359-38 13.424.141-1 110943 GUARAPUAVA
2 ANTONIO DUBIELA CHAVES 056.***.389-70 13.138.213-8 105169 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
3 ANTONIO PIRES MADEIRAS 10.***.447/0001-71 13.424.110-1 110972 GUARAPUAVA
4 ANTONIO PIRES MADEIRAS 10.***.447/0001-71 13.424.118-7 110973 GUARAPUAVA
5 ANTONIO PIRES MADEIRAS 10.***.447/0001-71 13.424.126-8 110974 GUARAPUAVA
6 APOEMA DERIVADOS DE MANDIOCA 24.***.376/0001-88 14.470.748-6 114373 PARANAVAÍ
7 HUDSON CANDIDO & CIA LTDA - ME 08.***.714/0001-26 14.533.444-6 116183 CIANORTE
8 JOSÉ CLAUDIO CAMACHO 396.***.989-91 14.432.444-7 115092 CIANORTE
9 VALDIR MAFRA 723.***.659-68 14.273.594-6 113676 NOVA ESPERANÇA

DO SUDOESTE
10 VALMIR SCHLICKMANN 815.***.979-00 14.153.505-6 115527 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
11 VILSON BRINDES DEGEIRA 837.***.429-20 14.253.944-6 115487 UNIÃO DA VITÓRIA
12 VILSON DUBIELA CHAVES 042.***.939-08 13.138.155-7 105170 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

Curitiba, 13 de junho de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI